
Båt fra Sjøtorvet kl 15.00 eller hver 
hele time hele formiddagen. Båt fra 

Sundbrygga, Drøbak nord kl 14.50 
eller samme tid før hver hele time. Ved 
fremvisning av innbydelsen kun kr 50 
båtbillett t/r den 14. juni.

Parkering v/båt fra Drøbak sentrum: 
Sjøtorvet (p-avgift). Gratis p-plasser 
ved Rådhuset/Seiersten skole, til høyre 
før nedkjørsel til Drøbak. Ved båt fra 

Sundbrygga: Gode gratis p-plasser ca 
300 m nord  for Sundbrygga.

ÅPNINGSTIDER:

Hver dag fra 14. juni til 31. august 
12.30–16.30.
Weekender 6.–14. september. 
I operaperioden fra kl. 12.30 til 
forestillingene begynner + pausen. 

ANKOMST TIL OSCARSBORG FESTNING VED ÅPNING AV UTSTILLINGENE

Charlotte Engelhaart (f.1964) bor 
og arbeider på Fjellstrand. Hun 
arbeider hovedsaklig med maleri og 
videoinstallasjoner. 
Til Galleri kommandanten kommer 
hun med 15-20 malerier, der motivene 
skildrer menneskets ulike stemninger 
og befi nner seg i grenselandet mellom 
fi gurativ og abstrakt kunst. 
Charlotte Engelhaart er en kunstner 
med en dyp bevissthet om prosessen 
rundt det å male. Hun snakker om 
maleriene som levende vesener som 
egentlig styrer hele maleprosessen.
Engelhaarts fascinasjon for 
mennesket vil også resultere i 
malerier til utstillingen som åpner i 
galleri Kommandanten 16. august, i 
forbindelse med operaen «Tosca».
Til Venneforeningens medlemsblad 
«Streken» sier hun at hun i 

DU FINNER 
OSS HER

Arne Åse Charlotte Engelhaart
Den veletablerte keramikeren Arne
Åse (f. 1940) har med seg ca. 30 
porselensarbeider til Galleri Komman-
danten. De største arbeidene er 
porselensrelieffer bygget opp av 
moduler og montert på vegg som 
utsmykning. For øvrig viser han 
porselensboller. Prisene på arbeidene 
varierer fra 2000 til 30 000 kroner.
– Teknikken har jeg selv funnet frem 
til, en form for etsning som gjør at jeg 
kan male et relieff med pensel. Jeg 
kombinerer ofte denne teknikken med
en metode som går ut på å male med 
akvarellaktige farger som suger seg 
inn i leiren, på samme måten som beis 
suges inn i treverk eller i et trekkpapi, 
forteller Arne Åse til Venneforeningens 
medlemsblad, «Streken». 
Arne Åse har hatt en rekke utstillinger i 
inn- og utland og er representert i fl ere 

utgangspunktet ikke hadde noe 
forhold til «Tosca», men har gledet 
seg til å sette seg inn i både musikk og 
handling.
 – Handlingen er lett å relatere seg til, 
med sterke, heftige følelser, mann, 
kvinne, sjalusi og drama, sier hun. 
Charlotte Engelhaart har hatt en 
rekke separatutstillinger og deltatt i 
kollektivutstillinger i inn- og utland.
I tillegg til utstilling på Oscarsborg 
jobber hun nå med et videoprosjekt 
for Akershus teater på Lillestrøm.
I 2009 er hun invitert til Italia for å 
delta med sine malerier på biennalen 
i Firenze.
Arbeidene hennes kan du se på
www.engelhaart.com 

internasjonale museer. Han er omtalt 
i adskillige internasjonale kunstbøker 
og magasiner og har selv skrevet fl ere 
bøker og fagartikler om sin kunst. I
boken «Selected Works from Museum 
and Moderne Ceramic Art», utgitt av 
det anerkjente japanske museet, er 27 
utenlandske kunstnere representert – 
deriblant Arne Åse.
Arne Åse bor på Fagerstrand hvor han 
også har atelier. Arbeidene hans kan 
du se på www.arneaase.com.



Utstillinger/arrangementer vår/sommer 2008

B

*Fredrik Stabel & AvisTegnernes Hus, Drøbak sentrum

** Galleri Kommandanten, Oscarsborg festning

I tilegg til vedlagte program er det alltid tilgjengelig en fast utstilling med Fredrik 
Stabel i Fredrik Stabel & AvisTegnernes Hus, 2. etasje i  Drøbak .

*Tegninger fra nord Dagfi nn Bakke / Lofotposten 03.05 – 22.06
*Tegninger / Malerier Inger Giskeødegård / Sunmørsposten 24.05 – 22.06
**Keramikk  Arne Åse 14.06 – 10.08
**Malerier Charlotte Engelhaart 14.06 – 10.08
*Avistegninger Inge Grødum / Aftenposten 28.06 – 24.08
*Tegneserier Nemi med venner / Lise Myhre 28.06 – 24.08
**Tosca utstilling Innholder følgende: 16.08 – 14.09
Vernissage kl 18.00 Operategninger / Ulf Aas, Aftenposten
Galleriet åpent Malerier / Charlotte Engelhaart
fra kl 12.30 Keramikk / Arne Åse
 Hatter og  bærbar kunst / Irene Myrbostad
*Avistegning Siri Dokken, Dagsavisen 30.08 – 07.10
   Randi Matland, VG        
 Ørjan Jensen, Aftenposten / Vårt Land 
*Bok lansering Finn Graff, Dagbladet Høsten 2008

ÅPNINGSTIDER:
AvisTegnernes Hus, 1440 Drøbak. Vernissage kl 14.00. Åpent hver dag fra kl. 12.00 
til 16.00. Mandager stengt.
Galleri Kommandanten, Oscarsborg Festning. Åpent hver dag fra 14. juni til 31. 
august kl. 12.30 til 16.30. Åpent weekender 6. til14. september. I operaperioden 
åpent fra kl. 12.30 til forestillingene begynner + pausen. 

14. juni til 10. august 2008
Åpning lørdag 14. juni kl 15.15 ved Kommandant Øyvind Sjuls

Tattoo 2008 ved Kolbotn-Garden. Norges eneste drillkorps (for jenter) 

som var med Tattoo paraden i Oslo nylig

Arne Åse
Keramikk

Charlotte Engelhaart
Malerier

I forbindelse med 

sesongåpning av Galleri 

Kommandanten 14. juni, 

blir det tattoo show ved 

Kolbotn-Garden.

www.kolbotn-garden.net


